respectivo terreno, Freguesia da Candelária, Centro, Rio de Janeiro/RJ

Matrícula nº: CNM 093385.2.0054168-14

Inscrição Municipal: 0850027-4

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com a
certidão de Registro de Imóveis de id 2387987 vol.1.

 

Valor de Avaliação: R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil
reais)

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 1.320.000,00 (um milhão
trezentos e vinte mil reais), por 40% da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco
por cento), a ser paga ao leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com a Ata de
Audiência id 5fe6eb3 vol 1.

Cientes os interessados sobre a existência de penhoras